
Zarządzenie Nr 41/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2028 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017 poz. 1875 ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2028 przyjętej 

uchwałą Nr XXXI/256/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku, zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Osiecznej: Nr XXXII/275/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., Nr XXXIII/291/2018 

z dnia 22 marca 2018 r., Nr XXXIV/294/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r., 

Nr XXXV/306/2018 z dnia 17 maja 2018 r. oraz Nr XXXVI/318/2018 z dnia 26 czerwca 

2018 r. załącznik Nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

              Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 41/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2018-2028 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

i Gminy Osieczna na lata 2018-2028 polegających na dostosowaniu zakresu danych objętych 

prognozą do kwot wynikających z budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2018 po zmianach 

dokonanych zarządzeniem Nr 39/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

             Stanisław Glapiak 

 


